Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC WATER TERRANOVA/10 SPL - EPDM hadice 10
bar pro extrémní sání (-30/+80°C)
Kód produktu: 10779
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM

vysokou pevností a ocelový drát
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/062-DF010-51101
51 mm
62 mm
10 bar
90 kPa
300 mm
1,52 kg
120
m
430,00 Kč
 Lanškroun:   7,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/087-DF010-51101
76 mm
87 mm
10 bar
90 kPa
350 mm
2,19 kg
120
m
660,00 Kč
 Lanškroun:   1,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/114-DF010-51101
102 mm
114 mm
10 bar
90 kPa
450 mm
3,4 kg
120